
■PRA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor strategických investic 
Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu

PRA
MHMPXP85ZGYOPRA

PRA

AŽD Praha s.r.o. 
Žirovnická 2/3146 
106 17 Praha 10

Datovou schránkou: z77cc7s

Objednávka č.:
OBJ/OSI/22/03/00038/2018
OSI/OB/1035/18

Vyřizuje/tel.:
Ing. Jiří Vingralčík 
236 004 677

Č.j.:
MHMP 292608/2018 
OSI/03/165/2018
Sp. zn.:
S-MHMP 214906/2018

Počet listů/příloh: 5/1 
Datum:
21.02.2018

Soubor staveb MO v úseku Malovanka - Pele Tyrolka - vyhotovení dokumentace 
skutečného stavu 2 světelných signalizačních zařízení křižovatek

Kontrolní číslo: K25595493781

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP

Ve věcech technických: 
Ing. Jiří Vingralčík 
specialista OSI MHMP

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
AŽD Praha s.r.o.
Žirovnická 2/3146 
106 17 Praha 10

IČO: 48029483 
DIČ: CZ 48029483

Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: oddíl C, vložka 14616

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h1/5

mailto:posta@praha.eu


Zastoupený:
Ing. Zdeněk Chrdle 
jednatel

________Objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek:________

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1. Číslo a název stavby: soubor staveb MO v úseku Malovanka - Pele Tyrolka

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění v _
vypracování dokumentace skutečného stavu světelných signalizačních zařízení křižovatek 
ě. 7.099 a 7.266 v počtu 6 paré tištěné dokumentace a 2 x na CD.____________________

O. DOBA PLNĚNÍ
Do 60 dnů od data potvrzení přijetí objednávky

III. CENA

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

4 000,00 Kč 
840,00 Kč

4 840,00 Kč j

Základní cena 
DPH 21% 

Cena včetně DPH
— I

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

........ . _ daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s 
uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu .

Faktura

daňového dokladu. Faktura budezákladě fakturyCenu uhradí objednatel dodavateli na
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,vystavena ve

11000Praha 1. „ n ,
Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nam. 2, Praha
1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1
Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky

2/5



- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)

- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručení DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
(„Potvrzení přijetí objednávky11) a toto „Potvrzení11 doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví „Potvrzení").
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

Ing. Karel Pra jer
ředitel odboru strategických investic 

Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Přílohy: 1. Akceptační dopis A
2. Akceptační dopis B
3. Nabídka

Co: Inženýring dopravních staveb, a.s., ID DS: n2mekv9

3/5



MHMPP08Q115U
Magistrát hl. m. Prahy 
Ing. Karel Pra jer 
ředitel odboru strategických 
investic
Vyšehradská 2075
128 01), Praha 2 - Nove město

Vyřizuje/tel.
Jaromír Domel / 724993846

Praha dne 
5 2 2018

Váš dopis značky ze dne Naše značka 
3630/ 14/2016

Věc: Vystaveni objednávky na vypracování čistopisu dokumentace skutečného stavu

Na základě proběhlých reklamačních řízení vedené pod č.5.5825 o předáni 
dokumentace skutečného stavu SSZ křižovatek: 6.177 - M.Horákové - smyčka tramvaje, 
7.176 - Partyzánská - Vrbenského, 7.100 - Pod Lisem, rampa 2 a 3, 7.099 - Pod Lisem, rampa 
1 a 4, 7.266 - Trojská pod Lisem, 6.174 - přechod pod Baštami, 6.199 - M. Horákové - 
Výjezd rampa č.l, stavby MOB, která je nezbytná k údržbě a provozování díla a ke 
skutečnosti, že na výše uvedenou reklamaci nebylo jak ze strany dodavatele ČKD Praha, tak 
ze strany insolvenčního správce reagováno, Vás žádáme o vystavení objednávky na AŽD 
Praha s.r.o, Žirovnická 2/3146, 106 17, Praha 10 k vypracování výše uvedené dokumentace. 
Cenová kalkulace je odsouhlasena správcem stavby a je v souladu s rozpočtovými cenami 
ČKD Praha.

Přílohy: Cenová nabídka AŽD Praha s. r. o. 
Reklamace č. 5.5825 
Urgence reklamace č.5.5825

IČ 27923673 
DIČ: C227923673

ADRESA
No Morónl 3/360 
128 00 Praha 2

TEL..
FAX:
OR: Mést. soud v Praze 
odd. B, vložka 12096



/11 nženýrinq
dopravních staveb

* a.s. ČKD PRAHA DIZ., 
Kolbenova 499, 
190 02 Praha 9

a.s.

Váí dopis značky 20 dne Naíe značka 
3630/ 1 /201íy 4

Vyřizuje / tel.
Jaromír Demel / 774393840

Praha dne 
8 1.2018

Věc: Urgence Reklamace 5.5825
Soubor staveb městského okruhu Myslbekova - Pele Tyrolka 
stavby č. 0079 Špejchar - Pele Tyrolka a 0080 Prašný most - Špejchar 
(nedodaná dokumentace skutečného provedení)

skíutečnosti'že 1 Vaši strany nebylo reagováno na výše uvedenou reklamaci 
pod č.j. 2210/199/2017, Vám tímto oznamujeme, že vzhledem k ukončeni zkušebního 
provozu SSZ křižovatek:
6.177 - M.Horákové - smyčka tramvaje
7.176 - Partyzánská - Vrbenského
7.100 - Pod lisem rampa 2 a 3
7.099 - Pod lisem rampa 1 a 4
7.266 - Trojská - Pod lisem
6.174 - Přechod pod Baštami
6.199 - M.Horákové - Výjezd, rampa č.l
Je nezbytnost předání dokumentace skutečného stavu díla jako součást dokladů k následné 
udrzbe a bezpečnému provozování dotčených zařízení. V případě, že výše uvedená 
dokumentace nebude předána jsme nuceni zadat zpracování jinému dodavateli.

Náklady vynaložené Objednavatelem na odstranění vad budeme po Vaší společnosti 
požadovat v souladu s článkem 11.2,pis. b) VOP/ZOP. jelikož dílo z důvodu předmětných vad 
nemá hodnotu předpokládanou Smlouvou o dílo, bude také o tuto část v rámci vypořádání 
vztahu mezi Objednavatelem a zhotovitelem založeném právě Smlouvou o dílo tato 
skutečnost zohledněna.

Přílohy: Reklamace 5.5825
Na vědomi: Advokátní kancelář Zrůstek, Lůdl a partneři v.o.s., Doudlebská 5/1699 140 00 

Praha 4

ADRESA:
Na Moránl 3/360 
128 00 Praha 2

TEL: £: 27923673 
DIČ: CZ27923673

FAX;
OR Mést. soud v Praze 
odd. B, vložka 12096



o inženýring
DOPRAVNÍCH staveb

u.
ČKD Praha DIZ, a.s. 
Kolbenova 942/38a 
190 00 Praha 9

V Praze dne 18.12.2017 
Naše zn.2210/149/2017

Věc: Reklamace č. 5.5825
Soubor staveb městského okruhu Myslbekova - Pele Tyrolka 
stavba 0079 Špejchar - Pele Tyrolka 
stavba 0080 Prašný most - Špejchar

Reklamujeme u Vás v záruční době zjištěné závady v rámci souboru staveb 
Městského okruhu, stavby 0079 a 0080 podle smlouvy o dílo 
č. DIL/21/04/003842/2006 (objednatel),4547060382 (zhotovitel) ze dne 14.5.2007.

dle smlouvy

Podrobný technický popis závady: nedodané dokumentace skutečného provedeni 
na SSZ:

Záruční doba:

Stavba 0079:
PS 9002.04 Milady Horákové - smyčka tramvaje (SSZ 6.177) 
PS 9002.08 Partyzánská - Vrbenského (SSZ 7.176)
PS 9002.09 Pod lisem rampy 2 a 3 (SSZ 7.100)
PS 9002.10 Pod lisem rampy 1 a 4 (SSZ 7.099)
PS 9002.10 Trojská - Pod lisem rampy (SSZ 7.266)

Stavba 0080:
PS 0002.03.02 Přechod pod Baštami (SSZ 6.174)
PS 0002.04 Milady Horákové - výjezdová rampa č. 1 (SSZ 6.199)

Termín odstraněni závad: neprodleně

S pozdravem

Mgr. Radek Plachý 
vedoucí odboru obchodně právního

Co: Advokátní kancelář Zůstatek,Lúdl a partneři v.s.o.,
Doudlebská 5/1699, 140 00 Praha 4 (Insolvenční správce) 
a.a.,2130, 3630,

ADRESA:
Na Mofánl 3/360 
128 00 Praha 2

IČ: 27923673 
OČ: CZ27923673

TEL.:
FAX:
OR; Mést. soud v Praze 
odd. B, vložka 12096



Inženýring dopravních staveb a.s. 
Na Moráni 360/3,128 01 Praha 2

Interní sdělení

Od: 
Pro :

3630- Odbor technologie 
2130 - Odbor obchodně právní

VáS dopis značky ze dne Na5eznačka 
3630/67/201/

Vyřizuje / tel
iatomír Domet / 724993846

Pfaho dne 
18 1? 201/

Věc : Žádost o provedení reklamace

Dodavatel: ČKD PRAHA DIZ, a.s. Kolbenova 942/38a, 
190 00 Praha 9 - Vysočany

Insolvenční správce: Advokátní kancelář Zrústek, Lúdl a partneři v. o. s. 
Doudlebská 5/1699 140 00 Praha 4

Týká se-číslo stavby: Soubor staveb městského okruhu Blanka 
stavby č. 0079 Špejchar - Pele Tyrolka , 
stavba č. 0080 - Prašný most - Špejchar

Na základě smlouvy č.: Zhotovitel č. 4547060382
Objednatelé. DIL/21/04/003842/2006 ze dne 14.5.2007

Podrobný popis závady: Předmětem reklamace jsou nedodané dokumentace skutečného 
provedeni na SSZ:
0079
PS 9002.04 M.Horákové - smyčka tramvaje (SSZ 6.177)
PS 9002.08 Partyzánská - Vrbenského (SSZ 7.176)
PS 9002.09 Pod lisem rampy 2 a 3 (SSZ 7.100)
PS 9002.10 Pod lisem rampy 1 a 4 (SSZ 7.099)
PS 9002.10 Trojská - Pod lisem (SSZ 7.266)

0080
PS 0002.03.02 Přechod pod Baštami (SSZ 6.174)
PS 0002.04 M.Horákové - výjezdová rampa č.l (SSZ 6.199)

Požadavek na dodáni: Neprodleně



*?■ s s sm
8 8 8 8 8. 
§§§§§

s s
8a
§: II W Cl Cé CM (V n
N

0« & 

Mil 555355
fí^s-í«

Ílj|il|
ollffl3líí í

I N IN (V (Vi N |\
P
I! 2S5S22

8 8 8 8 
§§§§

<a;
<

i

■

ň

*3■e<
i
c
c
.r

J>«c

i«
5
-X
» iac ! n

I -jj

2 £iici
3

I = 1 E
C

- ■* m *»
: «a i*

!?H»..iih?n
á i § g $ 5 s
«J K K K n (b uj

II 61 8 
5 3 •? 
3 3 7

o
■o lilI!« ?I |3b

ság
8lili« 8 >c

95Š ira
I5 I a.a

*sš an ac ta i I <3•<u> !ío ics I
O

r M R •* «ft tfi ř-II -sil



13

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jiří VingraKík 
Mariánské nám 2 
110 01 Praha 1

C
Potvrzení přijetí objednávky 

S-MHMP 214906/2018
Potvrzujeme tímto přgetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OB/1035/18 ze dne 21. 2. 2018 na:
soubor staveb MO v úseku Malovanka - Pele Tyrolka
- vypracování dokumentace skutečného stavu světelných signalizačních zařízení 
křižovatek č. 7.099 a 7.266

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: AŽD Praha 
Skflo: Žirovnická 2/3146 
IČO: 48029483 
DIČ: CZ48029483

s.r.o.

istupce/člena statutárního orgánu: Ing. Zdeněk Chrdle, jednatelno

( V

£33. 20-ářDatum:

Ing. Zdeněk Chrdle
bis a razítko:

5/5


